
„…Mert ő szabadított meg minket, és ő hívott el szent hívással,
 nem a mi cselekedeteink alapján, hanem saját végzése és kegyelme szerint, 

amelyet még az idők kezdete előtt Krisztus Jézusban adott nekünk.
 Ez most nyilvánvalóvá lett a mi Üdvözítőnk, Krisztus Jézus megjelenése által, 

aki megtörte a halál erejét, és az evangélium által
világosságra hozta az elmúlhatatlan életet.”

(2Tim 1,9­10)

JÉZUS HÚSVÉTI GYŐZELME

A húsvét ünnepének örömhírét, azaz Jézus Krisztus feltámadásának a 
jelentőségét többek között az is jól mutatja, hogy az első keresztények 
hitéletében először a húsvét lett ünneppé.

Több helyen olvashatjuk az Újszövetségben, hogy az első keresztyének 
e feltámadásra emlékezve összegyűltek házaknál, megtörték a kenyeret és 
szeretetvendégséget tartottak. Imádkoztak és tele volt a szívük örömmel. 
Örültek annak, hogy Jézus él, feltámadt a halottak közül, és tudták, hogy a 
feltámadás és az örök élet rájuk is érvényes.

Számunkra, keresztyének számára is örömünnep, hiszen Jézus legyőzte 
a halált, ma is él és uralkodik.

A Heidelbergi Káté 45. kérdésében az áll: Mit használ neked a Krisztus 
feltámadása? Talán első hallásra furcsán hangzik ez a kérdés, mégis a jó hír 
az számunkra, kedves testvéreim, hogy Jézus feltámadásából lehet és van is 
haszna minden embernek! Hiszen a húsvét nem arról szól, hogy 
megemlékezünk Jézusról, aki meghalt és felment a mennyekbe. Ő fel is 
támadt a halottak közül!

Azt mondja a Káté, hogy az egyik haszna Jézus feltámadásának az, 
hogy részeseivé tesz bennünket annak az igazságnak, melyet halálával 
szerzett számunkra.

A görög „igazság” szó viszont, amit itt is olvashatunk, már más teljesen. 
Ennek a szónak a jelentése szoros kapcsolatban áll az irgalom és a kegyelem 
szavakkal is. Tehát az igazság szót a bűnös emberek felmentésére, igaznak 

Áhítat

GYÜLEKEZETI HÍRADÓ
Budapest ­ Csepel ­ Központi

Református Gyülekezet

2023. XXIX. évfolyam 1. szám
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nyilvánítására használják Krisztus követői. Ez az az igazságosság, 
kegyelem, amit magunknak tulajdoníthatunk Jézus feltámadásával.

Jézus a halálával bűnbocsánatot szerzett nekünk, és Isten ezért az 
áldozatért igazzá tesz bennünket. Ahogyan régen az Ószövetségben 
szükség volt egy kiengesztelő áldozatra ezért, úgy tette meg ezt értünk 
Urunk, és így lehetünk részesei az Ő igazságának!

Ám a megigazulás mellett van még másik haszna is Jézus 
feltámadásának. Mégpedig az, hogy legyőzte a halált! A „megtörte a halál 
erejét” ­ kifejezés az igében szinte úgy szerepel a görög fordításban, mintha 
egy valós, háborús ellenségről lenne szó. Pontosabban győzelmet aratott a 
halál felett!

Ez egy olyan győzelem, amit mi a saját erőnkből soha nem tudtunk 
volna elérni. Mi mindig csak vereséget szenvedhetünk a halállal szemben. 
Nekünk nincs semmilyen fegyverünk, amellyel a halált legyőzhetnénk. Hiába 
az orvostudomány fejlettsége, a különböző gyógyszerek, mindez csak 
bizonyos ideig való tünetkezelés.

Viszont örülhetünk: eljött Jézus, megharcolta helyettünk a harcot, 
legyőzte helyettünk a halált, és azt mondta: „Aki hisz énbennem, ha 
meghal is él”. Miénk lett Krisztus húsvéti győzelme!

Adja Isten, hogy a Krisztus feltámadásából származó húsvéti öröm ne 
csak ez alatt a pár nap alatt járja át a szívünket, hanem életünk minden 
napján éljünk azzal a hittel, hogy nekünk élő Urunk van. Mert ahogyan az 
ének is mondja: „Él a Jézus a mi fejünk, Keresztyének énekeljünk, Ülvén 
húsvét ünnepeket, Új győzedelmi éneket.” Ámen.

Kósa Márk János lelkipásztor

Áldott ünnepet és áldott 
hétköznapokat kíván szeretettel:

Kéri Tamás lelkipásztor és 
családja, Kósa Márk lelkipásztor,
a presbitérium és a szerkesztők
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„Jézus pedig így könyörgött: Atyám, bocsáss meg nekik, 
mert nem tudják, mit cselekszenek!”

(Lukács 23,34a)

SZERETETT TESTVÉREIM!

Az emberi kapcsolatok egyik legnagyobb kihívása a megbocsátás 
készsége. Egészen kicsi gyermekként könnyen megbocsátunk, hamar 
túllendülünk egy­egy bántó szón, elvett játékon. A korunk előrehaladtával 
egyre nagyobbakká válnak a sebek, és egyre nehezebbé válik a 
megbocsátás is.

A ma embere még inkább küzd ezzel a feladattal: körülöttünk minden 
arra buzdít, hogy csupán a saját akaratunkkal, érdekeinkkel, érzéseinkkel, 
csak a saját életünkkel törődjünk. Jézus Krisztus a fent idézett szavakat 
szenvedésekor, a keresztfán mondja el imádságában, azokért, akik őt oda 
juttatták. „Megdöbbentő” – gondolhatjuk.

Az Úr Jézus a nagypéntek szenvedésében éppen valami olyat tesz – 
fájdalma és szenvedése közben –, ami nekünk sokszor apró dolgokban is 
rendkívül nehéz. Ő a saját élete árán is csak a miénkkel törődött! Megannyi 
kérdés kavarog bennünk: Hogyan tud megbocsátani és miért teszi mindezt? 
Hogyan tud kimondhatatlan fájdalmában másokra, ráadásul kínzóira 
gondolni? A válasz egyszerű: végtelen szeretetéből. Ez az imádság szólt 
akkor és ott mindazokért, akik jelen voltak, de jelképesen ezekben a 
szavakban mi magunk is ott vagyunk. Én is, Te is és minden ember. Ő 
számon tart és gondol Rád ma is! Ha kéred Tőle, Ő megbocsát! Te gondolsz 
Rá, el tudod fogadni az Ő szeretetét? Te meg tudsz bocsátani? Ezek olyan 
gondolatok – a bűnről és fájdalomról, bűnbocsánatról és megbocsátásról – 
amelyek ott vannak a húsvéti üzenetben.

Ha ezt a kereszten felfakadó krisztusi szót közel engedjük a 
szívünkhöz, megérthetjük a 2023. év húsvétján is, hogy Isten kegyelme ma 
is felfoghatatlan, a megváltó szeretet ma is érezhető, a bűnbocsánat öröme 
ma is a miénk lehet, és a húsvéti üzenet nem csak e napokban, hanem a 
hétköznapok egyszerűségében is megélhető.

Áldott Feltámadás ünnepet kívánok minden testvéremnek!

Holik Attila főgondnok
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„Áldjad lelkem, az Urat, és egész bensőm az ő szent nevét!
Áldjad lelkem, az Urat, és ne feledd el, mennyi jót tett veled!”

(Zsoltárok 103, 1­2)

Hálás a szívünk, hogy közel 15 év után újra lehetősége nyílt 
egyházközségünknek egy beosztott lelkészi bérlakás megpályázására. Több 
éves előkészítő munka után 2022. november végén Kósa Márk beosztott 
lelkészünk kezébe vehette új otthonának kulcsait. Köszönettel tartozunk 
Csepel Önkormányzata képviselő testületének, a Csepeli Városgazda 
munkatársainak, Kéri Tamás lelkipásztornak és nem utolsó sorban Holik 
Attila főgondnoknak, akik rengeteg hivatalos levelezést és személyes 
egyeztetést folytattak le, hogy beosztott lelkészünk az egyházközségünkhöz 
tartozó területen egy lakható és rendezett bérlakásba költözhessen. 
Köszönjük a testvéreknek is, hogy imádságaikban hordozták ezt a 
kérésünket.

2023. január 22­én vasárnap, az istentisztelet után szeretetvendégség 
keretében gyülekezetünk tagjaival közösen adtunk hálát mindezért. Ezen az 
alkalmon Holik Attila főgondnok ismertette az idáig vezető utat és fotók 
vetítésével képet kaphattak gyülekezetünk tagjai a felújítás előtti és utáni 
állapotról. Megköszöntük továbbá Harza János testvérünknek a lakás 
festésében és Pintér József testvérünknek a villanyszerelésben végzett 
munkáját, valamint Sárközi Ferencné Erzsi néni, Papp Attila és felesége, 
Erika, Nagy János és felesége, Adél, Sági Gábor és felesége, Dalma 

testvérünk tárgyi adományait és 
munkáját, valamint az ifi segítségét, 
melynek révén beosztott lelkészünk 
2023. január végén birtokba vehette 
Erdősor utcai szép új otthonát.

Kedves Márk! Sok örömöt 
kívánunk az új lakásodban, legyen 
hasznodra, és Isten áldását kérjük 
további munkádra, szolgálatodra!

a szerk.
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HÁZASPÁROS VACSORA
2023. február 25.

„Ha a hivatásunkban is tovább képezzük magunkat, 
miért ne tanulnánk a házasságunkról?”

Gary Chapman

Ez az idézet fogadott bennünket 2023. február 25­én, szombaton 17 
órakor a házaspári alkalomra belépve a gyülekezeti terem ajtaján. Az este 
témája az volt, hogy kapcsolatra vagyunk teremtve. 

Előadóink: Donhauser­Drabik Rózsa és férje, 
Ádám arról a kötődésről szerettek volna beszélni, 
amely férj és feleség, az élő Isten és az ő gyermeke 
között tapasztalható. Már az első diák azt erősítették: 
mennyire keressük az összetartozást és vágyunk a 
bensőséges kapcsolatra! Szívünk mélyéből fakad az 
a szükséglet, hogy szeretnénk valakihez tartozni, 
akivel megoszthatjuk magunkat, akit szerethetünk, s 
ő is viszont szeret. Annak, hogy bensőséges 
kapcsolatot ápolhassunk a házastársunkkal, sokszor 
kommunikációs akadályai vannak. Ezeket is 
bemutatták az előadók. Majd jó megoldási 
javaslatokat is tettek, ötleteket adtak a házasságunk 

ápolásához, ahhoz, hogy hogyan válhatunk elérhetővé házastársunk 
számára. Közben voltak olyan feladatok, amelyeket a házaspároknak kellett 
ott helyben megbeszélniük.

Töménynek tűnt a „tananyag”, de 
számunkra nagyon hasznos volt. Próbáljuk 
meg minden nap végén megbeszélni az 
aznap bennünket ért eseményeket, s azt, 
hogyan éreztük közben magunkat. S minden 
reggel igyekezzünk ápolni a kapcsolatot 
mennyei Atyánkkal is, igeolvasással, 
imádsággal. Bátorító volt hallani, hogy van 
biztonságos kapcsolat, még ha az sokszor 
sok munkával jár is. Érdemes dolgozni rajta!

A programot a hangulatosan 
megterített asztaloknál az előre megrendelt 
meleg vacsora elfogyasztása zárta.

egy testvérnő
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IFI HÉTVÉGE
Borsosberény, 2023. március 17­19.

Szerettünk volna télre is szervezni egy ifi tábort, vagy legalább egy 
hétvégét együtt tölteni. Télből tavasz lett, és végül a március 17­19­i hétvégét 
választottuk ki. Találtunk egy jó szállást Borsosberényben, a falu szélén, 
közel a természethez. A lelkészekkel együtt 13­an jelentkeztünk erre az 
eseményre, és mindannyiunk nevében elmondhatom, hogy jól esett kicsit 
kiszakadni a mindennapi tevékenységeinkből.

Pénteken délután 2­kor indult az egyik csapat Csepelről, páran  a 
Nyugatinál csatlakoztunk, és beszélgetve, egymásnak örülve jutottunk el 
Borsosberénybe. A másik csapat csak éjfél körül érkezett meg, bonyodalmak 
miatt, őket a szállástól pár lépésnyire levő állomáson vártuk.

Az étkezést magunk oldottuk meg: tojáskrémet, körözöttet, rakott 
krumplit, hot dog­ot ettünk és közben rengeteget teáztunk. Volt áhítat meg 
beszélgetés Istenről, imádkoztunk és rengeteg gyönyörű éneket énekeltünk. 
Mik voltak a legjobbak ezen a hétvégén? Kevés volt a kötött program, 
mindenki azt csinálhatott, amihez volt kedve, mégis együtt volt a csapat 
végig.

Nagyon szép időt fogtunk ki, amiből sokat töltöttünk az udvaron, ahol 
volt libikóka, kút meg virágzó fák, bokrok. Voltak, akiknek az Activity 
társasjáték tetszett a legjobban – rengeteget játszottunk, szórakoztunk. 
Voltunk játszótéren is, ahol rövid időre újra kisgyereknek érezhettük 
magunkat – jó volt önfeledten nevetni, bolondozni. Sétáltunk egy nagyot a 
friss levegőjű faluban, sok cicával összefutottunk – a macskakedvelőknek 
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nagy élmény volt. Mint szinte minden 
ifi táborban, most se maradhatott el a 
röplabdázás és sikerült is “megdön­
teni a rekordunkat”.

Valakinek a közös főzés tetszett 
a legjobban – szerencsére nem volt 
kicsi a hely, így mindenki szorgosan 
tevékenykedhetett a konyhában. 

Voltak, akik annak örültek, hogy 
az átlagosnál többet énekeltünk; 
másokat pedig a mély beszélgetések 
érintettek meg. Ez utóbbiak tényleg 

nagyon jók voltak, mert mindannyiunkat foglalkoztattak ezek a témák.  
Beszélgettünk az aggódásról, Isten atyai szeretetéről, hamis prófétákról, a 
mai időkről. A lazaság, a szabadság is sokat számított. 

Vasárnap az eredeti terv szerint Diósjenőre mentünk volna 
istentiszteletre, de végül abban maradtunk, hogy online fogjuk nézni Tamás 
bácsit, aki időközben visszautazott Csepelre. Szépen felkészültünk, kitettük a 
laptopot, de sajnos nagyon akadozott, így improvizáltunk egy istentiszteletet. 
Márk vezette és voltak, akik örömmel besegítettek, például valaki tartotta a 
“prédikációt”, valaki pedig a végén „berakta” a Szózatot. Ezek után még meg 
is vitattuk a hallottakat.

A hétvége elérte a célját, hiszen mindannyian Isten közelségét 
kerestük, és meg is találtuk a közösségben rejlő erőben és szeretetben.

Gergely Nóra Anikó

2023. évi táborok gyülekezetünkben
Ifi hétvége: Borsosberény, 2023. március 17­19.
Gyülekezeti hétvége: Balatonszárszó, 2023. május 4­7.
Konfirmandus hétvége: Nagyveleg, 2023. május 12­14.
Fürkész tábor: Mór, 2023. július 9­14.
Gyerektábor: Kazinczy Ferenc Általános Iskola, 

2023. augusztus 14­18.
Gyülekezeti hétvége: Mátraháza, 2023. szeptember 1­3.

Szeretettel várjuk a résztvevőket és a segítőket a táborokba. A rászoruló 
személyeknek, családoknak gyülekezeti, illetve alapítványi támogatást 
tudunk adni.
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REFORMÁTUS OSZTÁLY INDÍTÁSÁT TERVEZZÜK
A CSEPELI KARÁCSONY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

„Én vagyok a jó pásztor....” (János 10,11)

REFORMÁTUS OSZTÁLY CSEPELEN

Első osztály indul a Karácsony Sándor Általános Iskolában (sétálóutca)
legalább 24 fő jelentkezése esetén 2023. szeptembertől, a hittan

mellett angol nyelv profillal, az érettségiig való kísérés szándékával.

Érdeklődés, jelentkezés Kéri Tamás lelkipásztornál hétköznap 9 és 15
óra közt vagy hétfőn 16­17­ig személyesen a lelkészi hivatalban, vagy

vasárnap, az istentisztelet előtt és után. 
Telefon: +361/780­9383 vagy +3630/730­2129 

E­mail: keritamas1962@gmail.com

Az osztály a Dél­Pesti Tankerületi Központ és a Budapest­Csepel­Központi
Református Egyházközség együttműködésében valósul meg. 



1.) 2020. március közepe óta minden vasárnap 10 órától online közvetítést 
is tartunk az istentiszteletről, így a testvérek gyülekezetünk hivatalos 
Facebook­oldalán (www.facebook.com/bcskre, Budapest­Csepel­Központi 
Református Egyházközség), a számítógép képernyői előtt ülve is 
meghallgathatják az igehirdetéseket.

Ajánljuk a testvérek figyelmébe a refcsepel.hu honlapot is, ahonnan már 
évek óta elérhető és meghallgatható a korábbi istentiszteletek hanganyaga, 
és tájékozódhatnak a gyülekezet életéről is.

2.) 2022. december 31­én, szombaton 18 órakor év végi hálaadó 
istentiszteletet tartottunk, majd közös vacsorával és beszélgetéssel zártuk az 
évet. Január 1­jén, vasárnap 10 órakor újévi istentiszteleten vehettünk részt, 
szintén a gyülekezeti teremben.

3.) A január 8­i, vasárnapi istentiszteleten Greizer Miklós szolgált közöttünk 
igehirdetéssel, majd feleségével, Zsófiával együtt fényképes beszámolójukat 
hallgathattuk meg missziói munkájukról. Hosszú évek óta a csendes­óceáni 
Vanuatu szigetcsoporton a helyi gyülekezetekkel együttműködve az 
anyanyelvi Bibliák használatát segítik, és nyelvészeti felmérést végeznek. Az 
aznapi perselypénzt erre a missziós célra fordítottuk.

4.) Január 15­én, vasárnap istentisztelet után presbiteri gyűlést tartottunk, 
melyen a presbitérium elfogadta a gyülekezet 2022. évi záró számadását, 
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FÜLE LAJOS: ADD ÚJRA!

Ahová mindig visszatérünk,
ahová mindig visszahullunk,
akármilyen magasba értünk...

Ahol szétnyílik kapzsi markunk,
és minden érték semmivé lesz,
mit lázasan űztünk, akartunk...

Ahol lehull rólunk az álarc,
ijesztõ pőre lesz a lelkünk,
s a látszatért sincs már tovább harc...

Ahol nincs vég, csak drága kezdet:
Ó add, URUNK, add újra nékünk
ajándékul örök KERESZTED!



aktualizált vagyonleltárát, a 2023. évi költségvetését, a lelkészek díjlevelét, a 
gyülekezet választói névjegyzékét és a missziói munkatervet.

5.) A január 15­i presbiteri gyűlésen jóváhagyott Választói névjegyzéket 
három hétig tudták a testvérek megtekinteni és kérni az esetleges 
módosításokat. Ezt követően a presbitérium felterjesztette a módosított 
névjegyzéket az egyházmegyének, ami jogerőre emelkedése óta a lelkészi 
hivatalban tekinthető meg. A Választói névjegyzékben – a tavalyi 
egyházfenntartói járulékok befizetése alapján – idén 185 fő neve szerepel.

6.) Az egyetemes imahetet 2023. január 15­22­ig tartottuk a kerület 
valamennyi felekezetének részvételével.

7.) Január 22­én, vasárnap, az istentisztelet után a gyülekezeti teremben 
gyűltünk össze, hogy szeretetvendégség keretében hálát adjunk a beosztott 
lelkészi lakásért.

8.) A felnőttek számára február elején indultak a konfirmáció­előkészítő 
alkalmak.

9.) Február 25­én, szombaton 17 órától – a Házasság hete alkalmából – 
gyülekezetünk 12 házaspárja gyűlt össze, hogy meghallgassa meghívott 
előadónk, Donhauser­Drabik Rózsa kórházlelkész, pár­ és családterapeuta 
és férje előadását, majd közös vacsorán vegyenek részt. Köszönjük Kéri 
Tamásné Rozika és csapata gondos előkészítő munkáját és a nagyon szép 
és tartalmas dekorációt!

10.) A március 5­i, bibliavasárnapi perselypénzt továbbküldtük a Zsinatnak, 
a magyar nyelvű bibliaterjesztés céljaira.

11.) Március 17­19­ig, péntek délutántól vasárnapig ifi hétvégét tartottunk 
Borsosberényben, 11 fiatal és a két lelkész részvételével.

12.) A Kanonica vizitáció keretében március 22­én, szerdán 9 órakor Pocsaji 
Miklós egyházmegyei pénzügyi biztos, március 23­án, csütörtökön 18 órakor 
Kovács Gergely egyházmegyei főjegyző és Szathmáry Gergely 
egyházmegyei tanácsos kereste fel egyházközségünket. A vizitáció során az 
egyházmegye képviselői átvizsgálták pénzügyi elszámolásunkat, valamint 
áttekintették az elmúlt évben végzett egyházközségi munkánkat.

13.) Március 25­én, szombaton 18 órától presbiteri gyűlést tartottunk, 
melyen – többek között – szó esett gyülekezeti táboraink Pathmosz­
alapítványi pénzügyi támogatásáról; a gyülekezeti ház lépcsőház­falazatának 
javításáról; a gyülekezeti ház épületében (parókia, lelkészi hivatal, nagy 
gyülekezeti terem, babajátszó) található fűtőberendezések felülvizsgálatáról, 
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a szakaszolási pontok és a szabályozási kör kiépítéséről; valamint a 
gyülekezeti vezetés munkájának hatékonyabbá tételéről.

14.) Újraindult Házaspáros Biblia­tanulmányozó sorozatunk: március 26­án, 
vasárnap 16 órától tartottuk az idei év első ilyen alkalmát. 12 család vett részt 
egy nagyon tartalmas, jó hangulatú hitmélyítő beszélgetésen. Szeretettel 
hívunk és várunk minden házaspárt a következő alkalmakra!

15.) Március 27­30­ig, hétfő estétől csütörtök délig Kéri Tamás és Kósa Márk 
lelkipásztor lelkész­konferencián vett részt Mátraházán.

16.) Március 31­én, pénteken 14 órától gyülekezetünk kis csapata az 
újjáépült Ráday­ház (a Károli Gáspár Református Egyetem Hittudományi 
Karának épülete, egyben egyházkerületi székház, Ráday utca 28.) vezetett 
megtekintésén vett részt.

17.) Április 2­án, vasárnap 16 órától Húsvétváró családi délutánt tartottunk a 
templomban, majd a gyülekezeti teremben hittanos gyermekeinknek és 
családjuknak – vidám énekekkel, bibliai történettel, csokitojás­kereséssel és 
kézműves foglalkozással.

18.) Nagyheti úrvacsora­előkészítő alkalmainkat április 4­én, 5­én és 6­án, 
kedd­szerda­csütörtökön 18 órai kezdettel tartottuk a gyülekezeti teremben.

19.) Április 5­én, 10 órától templomunkban hallgatták Isten Igéjét a kerületi 
Apáczai Csere János Középiskola diákjai.

20.) Április 7­én, Nagypénteken és április 9­10­én, Húsvét vasárnap és 
Húsvét hétfőn 10 órától úrvacsorás istentiszteletet tartottunk a templomban.

21.) Április 7­én, pénteken 16 órakor 50. házassági évfordulójuk alkalmából 
templomunkban erősítette meg házassági fogadalmát Kollár József és 
felesége, Mecsei Etelka testvérünk, gyülekezetünk kedves tagjai. Az Úr 
gazdag áldását kívánjuk további közös életükre!

22.) Április 11­én, kedden 10 órától úrvacsorás istentiszteletet tartottunk az 
Olajág Idősek Otthonában.

23.) Az elmúlt időszakban megkereszteltük Horváth Kevin Gusztáv és Báder 
Daniella Vanda Eliot Nátán nevű fiúgyermekét, Nagy Attila és Kaszai Bianka 
Sára és Zsombor nevű gyermekeit, Dziamko Olekszandr és Mészár Edina 
Szofia nevű leánygyermekét, valamint Ráti Roland és Csákány Gabriella 
Stefánia nevű leánygyermekét.

Szentlélek segítse a családokat a gyermekek keresztyén hitben való 
nevelésében!
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24.) Az elmúlt időszakban vettek végső földi búcsút szerettei Bán Sándorné 
sz. Kiss Erzsébettől (†59), Malitsek Gézáné sz. Orbán Esztertől (†96), Paray 
György Jánosné sz. Ternecz Gizella Erzsébettől (†70), Bagyinszki Tamástól 
(†80), Lénárt Lajosné sz. Somogyi Klárától (†74), Pentz Sándortól (†68), 
Nádasdi Árpádtól (†68). Búcsúznunk kellett gyülekezetünk régi kedves 
tagjától, Szilvási Kálmánné sz. Kertész Borbálától (†86) is. Eltemettük 
Horváth Ágnest (†48), Jakoviczáné Pataky Ildikót (†65), Molnár Mihályt 
(†52), Farkas Katalint (†56), Illyés Gyulát (†84), Algács Józsefné sz. Botos 
Erzsébetet (†84), Jakab Lajost (†80), Mozsolics Istvánt (†73), Boros Antalné 
sz. Szabó Annát (†76), Novák Györgyné sz. Rácz Irént (†86), Istvánfi 
Józsefné sz. Csőke Ilonát (†89), Sipos Lászlót (†63), Bicsák Miklóst (†67), 
Boros Lajosné sz. Péter Máriát (†59) és fiát, Boros Lajost (†42). Elhunyt egy 
másik kedves gyülekezeti tagunk is: Darázs Rudolfné sz. Séda Ida (†87),  aki 
az utóbbi években a csepeli Olajág Idősek Otthona lakója volt, és az ottani 
istentiszteleteket látogatta. Búcsúztak szerettei Badari Ferenctől (†81), 
Szentgyörgyi Évától (†85), Virág Bálintné sz. Gazsó Rózától (†66), Kreiter 
Rudolftól (†75), Lantos Ferencné sz. Orosz Juliannától (†82), Mengyi 
Sándorné sz. Laczházi Ilonától (†73), Hundt Tamástól (†42), Tátrai Józseftől 
(†69), Gárdai Gézától (†82) és Kiricses­Volák Bernadett­től (†30).

Szentlélek vigasztaló kegyelmét kérjük szeretteik számára – ahogy az Ige 
mondja: „Közel van az Úr a megtört szívűekhez, és megsegíti a sebzett 
lelkeket.”

25.) Az idei év utolsó negyedévében tartandó presbiterválasztás előkészítő 
alkalmai – tavaly november óta – folyamatosan zajlanak.

26.) 2023. május 4­7­ig Balatonszárszón, az SDG konferenciaközpontban 
tartjuk az idei első gyülekezeti hétvégénket. Személyi igazolványt minden 
résztvevő hozzon magával! Köszönjük az előleg­befizetéseket, és kérjük a 
testvéreket a következő részlet rendezésére! A gyülekezet és a Pathmosz 
Alapítvány támogatásával a rászoruló családok, személyek számára 
kedvezményt tudunk biztosítani.

27.) Szeretettel ajánljuk a testvérek figyelmébe mindkét fajta 1%­os adó­
felajánlási lehetőséget, melyről a magánszemélyek május 20­ig 
nyilatkozhatnak a NAV felé. A Magyarországi Református Egyház technikai 
száma: 0066. A Pathmosz Alapítvány adószáma – amely gyülekezetünket 
közvetlenül támogatja: 18266511­1­43. A nyomtatvány kitöltéséhez 
segítséget tudunk nyújtani az iratterjesztésben vagy hétköznaponként 9­16 
óráig a lelkészi hivatalban.

28.) Szeretettel kérjük és várjuk azon testvérek jelentkezését, akik akár csak 
néhány alkalommal vállalnának kisebb feladatokat, melyek az istentisztelet 
körül szükségesek. Jelentkezni az iratterjesztésnél vagy hétköznaponként a 
lelkészi hivatalban lehet.
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ZÁRÁS
GYÜLEKEZETI ALKALMAK

Minden alkalmat a járványügyi előírások betartásával tartunk meg.

HÍREK
29.) Szeretettel ajánljuk az iratterjesztést: Bibliát, új énekeskönyvet (többféle 
méretben), hitmélyítő olvasmányokat (valamennyi korosztály számára), 
ünnepi képeslapokat, matricákat. Szívesen segítünk adott témájú keresztyén 
könyv kiválasztásában, megrendelésében is. Gyengén látó testvéreink sok 
kötetes, nagy betűvel szedett Újszövetséget is kölcsönözhetnek az 
iratterjesztésből.
Az iratterjesztés melletti és a szemben levő asztalon található szórólapok, 
kiadványok ingyenesen elvihetők.

30.) A templom bejáratánál elhelyezett imaládába szeretettel fogadjuk az 
imakéréseket és a hálaadásokat.

31.) Kéri Tamás és Kósa Márk lelkipásztor folyamatosan végzi a gyülekezeti 
tagok látogatását. Aki mielőbb szeretné e látogatást, kérjük, jelezze a lelkészi 
hivatalban!

32.) Köszönjük és kérjük továbbra is a céladakozást beosztott lelkészünk 
számára, hogy fizetését hosszú távon biztosítani tudjuk.

33.) A gyülekezeti ház földszintjén található hirdetőtáblán lehetőségük van a 
testvéreknek hirdetéseik elhelyezésére.
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A GYÜLEKEZET FOLYÓSZÁMLA SZÁMA:
Bp.­Csepel­központi Ref. Ek. ­ 11721026­20334846 (OTP)
Pathmosz Alapítvány ­ 11721002­20014933 (OTP)

LELKIGONDOZÓI BESZÉLGETÉS
Időpontot egyeztetni személyesen lehet az alkalmak előtt vagy után,
vagy telefonon (a fenti vezetékes vagy mobil számon)

KÖNYVKÖLCSÖNZÉS
Minden szerdán a bibliaóra előtt és után, 
valamint minden vasárnap istentisztelet után a 
Babajátszóban (gyülekezeti ház, emelet)

A gyülekezet életével kapcsolatban cikkírók jelentkezését szívesen fogadjuk. 
A jelentkezőket a lelkészi hivatalba várjuk.

„Igazságodat nem rejtem el szívem mélyén, hanem elbeszélem 
hűségedet és szabadításodat. Nem titkolom el kegyelmedet és 

igazságodat a nagy gyülekezet előtt.” (Zsoltárok 40,11)

IMPRESSZUM
Kiadja: Budapest­Csepel­Központi Református Egyházközség 

(1211 Budapest, Károli Gáspár u. 13.)
Felelős szerkesztő: Kéri Tamás

Szerkesztők: Macskási Csilla, Kerekes Tamás

HIVATALI IDŐ

Hétfő: ­­­ 16­17 óra között
Szerda: 9­13 óra között ­­­
Péntek: 9­11.30 óra között ­­­

Tel.: 06­1­780­9383,
Mobil: 06­30­730­2129 (Kéri Tamás), 06­30­910­9643 (Holik Attila)
E­mail: keritamas1962@gmail.com, holikattila1963@gmail.com
Honlap: www.refcsepel.hu, www.pathmosz.hu

Gyülekezetünk Facebook­oldala: www.facebook.com/bcskre

Minden hó utolsó hetében a szerdai bibliaórán 
készülünk a hónap végi úrvacsorára, nagyobb 
ünnepek előtt három egymást követő napon 
úrvacsora­előkészítő  istentiszteletet tartunk. Az azt 
követő vasárnap, illetve ünnepnap megterítjük az Úr 
szent asztalát. Az előkészítő bűnbánati istentiszteletek 
18 órakor kezdődnek.

ZÁRÁS


